COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS
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DESCRIPCION

VOS

ACTIVO CIRCULANTE

(CAJA CHICA

CAJA CMCA LA CEIBA

CAJA CHICA SAN PEDRO SULA

CAJA CHICA COMAYAGUA

CAJA CHICA JUTICALPA

CAJA CHICA DISTRITO CENTRAL

BANCOS

CTA#11102-01-000014-1 BCH
CTA.1110120000215-0

PROY.TRANSF.COPECO SIST.NAC PROT.CIVIL
CONSOLSIST NAC GESTION DE REGOS AECI
GESTION DE REESGO Y DESAST COSUDE
PROMOCION PERSP GENERO DESAST NAT PNUD
CONSOL_SIST NAC GEST RESGO 2DAETAPA
CONSOLDEL SIST GESTION DE RIESGO 2FASE
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
BCO. BAC HONDURAS

LIQUIDACION VIATICOS Y GTS.DE VIAE
OTRAS CUENTASPOR COBRAR

ACTIVO FIJO

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

EQUIPO DE COMPUTO

VEHICULOS

MAQUINARIA

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE BUSQUEDA Y RESCATE
MAQUINARIAS Y EQUIPO DE PRODUCCION

TOTAL ACTIVOS

PASIVO Y CAPITAL
PASNO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES

EXEDENTE DE INGRESOS Y
EGRESOS DE ANOS ANTERIORES

DEFICIT O SUPERAVIT

11,210.19
995.46
1.31
11,077.92
5,089.88

395,364.37
2.10

0.07
397,714.16
0.40
4,002.25
14,636.11
89,576.38
65375
191,948.24
-10.02
18,282 67
22 086.15

1,380,242.44
1,196,425 .70
204,142.28
772,240.45
6,473,317.61

19,152,443.24
19,222 570.45
10,677,865.09
89,449,305.25
42,071,697.71
61,560,344.09

1,176,921.94

10,063,701.23
16,107.50

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS
BALANCE GENERAL
COPECO
31 DE DICIEMBRE DEL 2016
(VALORES EN LEMPIRAS)

PARCIAL

11,189,869.87
29,274.76

1,134,226.63

10,026,368.48

312,292,798.21

_323,482,668.08

10,079,808.73

390,857,276.88
-77.454,417 .53

| 323,482,668.08
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